



# ARTVIN'DE HABER

03 Şubat 2025 Pazartesi Yılı : 62 Sayı : 14198 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23  
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com  
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Ocak ayı tır geçiş istatistikleri açıklandı

Türkiye'nin Gürcistan sınırında yer alan ve Kafkaslara açılan en önemli kara kapısı olan Sarp Sınır Kapısının 2025 yılının Ocak ayında ki tır geçişleri istatistikleri açıklandı.

Artvin il sınırları içerisinde yer alan Sarp Sınır kapısı giriş-çıkış istatistikleri hakkında, Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü Ocak ayı verilerini açıkladı.

Karadeniz'in doğu ucunda, Türkiye ile Gürcistan arasındaki ticaretin en önemli noktalarından biri olan Sarp Sınır

Kapısı, Gürcistan üzerinden Azerbaycan, Ermenistan ve daha ileriye Orta Asya'ya kadar uzanıyor.

Türkiye'nin Kafkasya'ya ve Orta Asya'ya açılan en önemli kara hudut kapılarından biri olan Sarp Sınır Kapısı, Ticaretin gelişiminde kritik bir geçiş yolu olarak kabul ediliyor. Sarp Sınır Kapısı'nda Ocak ayında toplam 14.773 giriş sağlanırken 17.375 çıkış yapıldı.

Ocak ayında Aktaş Sınır Kapısı ise 5.812 giriş yapılırken 3.123 çıkış yapıldı.

Türkçözü Sınır Kapısında ise 1.996 giriş yapılırken 700 çıkış gerçekleşti.

Türkiye'nin artan dış ticaret hacmine katkı sağlamak amacıyla Sarp Sınır Kapısı'nda altyapı ve işleyiş düzenlemelerine yönelik çalışmaların kesintisiz devam ettiği belirtildi.

Bölge ticaretine önemli bir katkı sunan Sarp Sınır Kapısı'nda hem lojistik sektörüne hem de Türkiye'nin uluslararası ticaretine ivme kazandırmayı sürdüreceği gibi görünüyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



## Acar'dan 2. Dönem Mesajı



Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahir Acar, 2024-2025 eğitim öğretim yılı 2. dönem mesajını yayımladı.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahir Acar, yarın başlayacak olan 2024-2025 yılı eğitim öğretim 2. Dönemi hakkında öğrencilere, öğretmenlere ve velilere mesaj verdi.

Acar, mesajında şu ifadeleri yer verdi; "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli rehberliğinde başladığımız 2024-2025 eğitim öğretim yılının birinci dönemini özverili ve disiplinli bir çalışmayla hep beraber başarılı bir şekilde tamamladık. Yoğun geçen birinci dönemin ardından ikinci döneme daha dinç ve enerjik başlamak için verdiğimiz 15 günlük aranın bugün itibarıyla sonuna gelmiş bulunuyoruz. Geleceğimizin umudu ve ülkemizin istikbalini olan sizler, bol bol kitap okuyarak aileniz ve arkadaşlarınızla kaliteli zaman geçirip dinlendiğiniz, eksiklerinizi tamamladığınız kısa bir aranın ardından yeniden okullarınıza, sınıflarınıza kavuşuyorsunuz. Dinlenmiş ve

motive olmuş bir şekilde başladığınız yeni dönemin sadece akademik alanda değil, aynı zamanda kişisel gelişiminizde de büyük ilerlemeler kaydedeceğiniz bir dönem olmasını temenni ediyorum. Bir hayat biçimine dönüşmüş mesleğinizi icra ederken ortaya koyduğunuz fedakarıklarla nice başarıların altında sizin emekleriniz var. Bu başarılarla yenilerini ekleyeceğiniz başarılı bir dönem geçirmenizi diliyorum. Sizler evlatlarınıza ve bizlere her türlü desteği sağlayarak eğitim-öğretim sürecinin sağlıklı ve başarılı bir şekilde ilerlemesine yardımcı olunuz. Sizlerin desteği ve yardımıyla ikinci dönemimizin de sağlıklı ve başarılı bir şekilde geçmesini temenni ediyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci dönemi öğretmenlerimiz, velilerimize, eğitimcinin tüm paydaşlarına ve geleceğimizin teminatı çocuklarımıza hayırlı olmasını diliyorum, sağlık, mutluluk ve başarılarla dolu bir dönem olmasını temenni ediyorum."

## Borçka İş Bankası Kapanıyor

Borçka İş Bankası Şubesi kapanıyor, hizmetler Hopa şubesine taşınıyor Türkiye İş Bankası, Borçka da uzun yıllardır hizmet veren şubesini kapatma kararı aldı. Alınan bilgilere göre, Borçka şubesinde sunulan tüm bankacılık hizmetleri artık Hopa Şubesi üzerinden sağlanacak. Bu değişiklikte birlikte Borçka'daki müşteriler, bankacılık işlemleri için Hopa Şubesi'ne yönlendirilecek. Borçka'daki müşteriler, Hopa Şubesi'ni ziyaret ederek işlemlerini gerçekleştirebilecek ya da Türkiye İş Bankası'nın dijital platformlarını kullanarak online hizmet alabilecekler. Şube kapanışı, Borçka'da bir süreliğine bazı zorluklara yol açabilecek olsa da banka,



müşterilerinin hizmet alımını kesintisiz bir şekilde sürdürebilmesi için çeşitli çözümler sunmayı planlıyor. Borçka şubesinin kapanış tarihi henüz netleşmiş olmasa da kapanacağı kesinleşmiş

durumda. Bu gelişme, bölge halkı tarafından nasıl karşılanacak ve hizmetlerin Hopa Şubesi'ne taşınmasının nasıl bir etki yaratacağı ise merakla bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Oto Kuaför Sektörüne Yeni Bir Soluk

Artvin'de oto kuaför sektörüne yeni bir soluk getiren Brothers Garage, geniş hizmet yelpazesi ve müşteri odaklı yaklaşımıyla kapılarını açtı. Serkan Yavuzbilge'nin işletmeciliğini üstlendiği Brothers Garage, düzenlenen açılış töreniyle resmi olarak hizmet vermeye başladı. Oto kuaför hizmetlerinde fark yaratmayı hedefleyen Brothers Garage, pasta cila, PPF (paint protection film) kaplama, boya koruma, seramik kaplama, far temizleme, çelik rötüş, çizik giderme ve vog-com gizli özellik açma gibi geniş bir hizmet yelpazesi sunuyor. Araç sahipleri, iç ve dış detay temizlik hizmetleriyle otomobillerini yenilenmiş gibi hissedecekler. Açılış töreninde konuşan



işletme sahibi Serkan Yavuzbilge, katılımcılara teşekkür ederek şunları söyledi: "Bu özel günümüzde yanınızda olduğunuz için çok teşekkür ederim. Brothers Garage'yi, Artvinlilerin oto bakım ve kuaför ihtiyaçlarına yanıt verebilmek amacıyla kurduk. Müşteri memnuniyetini ön planda tutarak, samimi ve güler yüzlü bir hizmet sunmayı hedefliyoruz. Sizleri burada

ağırlıyarak mutluluk duyacağız." Açılış töreni, Serkan Yavuzbilge ve davetlilerin katılımıyla gerçekleştirilen kurdele kesimiyle sona erdi. Artvinliler için oto bakımında yeni bir adres olma iddiasıyla yola çıkan Brothers Garage, uzman kadrosu ve modern ekipmanlarıyla kaliteli hizmet sunmaya hazır.

Malvina BİBİLASHVİLİ

# Arda Esen'den Baba Ocağına Davet

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), Türkiye genelinde başlattığı demokrasi hamlesiyle dikkat çekmeye devam ediyor. Partinin yeni dönem politikaları kapsamında, genel başkan Özgür Özel'in haftalık grup toplantısında yaptığı "Cumhurbaşkanı adayını partililer belirleyecek" açıklaması, CHP'nin çeşitli kademelerinden gelen çağrılar, partilileri ve halkı "baba ocağına" geri dönmeye davet ediyor. Bu kapsamda, CHP Artvin Merkez İlçe Gençlik Kolları'nın önceki dönem başkanı Arda Esen de önemli bir açıklamaya yaparak Artvin halkına seslendi. Esen, Türkiye'nin içinden geçtiği zorlu sürece vurgu yaparak, adaletin ve demokrasinin yeniden inşası için herkesi CHP çatısı altında birleşmeye çağırdı. Arda Esen yaptığı açıklamada, Türkiye'nin ekonomik, siyasi ve sosyolojik bir buhran içerisinde

olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: "Sevgili Artvinliler, bugün tarihimizin en zorlu dönemlerinden birini yaşıyoruz. Ekonomik darboğaz, siyasi baskılar ve toplumsal çalkantılar halkımızı her geçen gün daha da zorluyor. Adaletin ve hukukun ayaklar altına alındığı, temel hakların hiçe sayıldığı bu düzende susmak ve geri durmak artık bir seçenek değil. Mücadeleyi büyütme zorundayız!" Esen, gençlere ve tüm Artvinlilere seslenerek, daha adil ve özgür bir Türkiye için mücadele etmenin önemine değindi: "Bugün hepimizin geleceği için, çocuklarımıza daha güzel bir ülke bırakmak için ortak bir tepki ortaya koymalıyız. Bu ülkede adaletin, özgürlüğün ve eşitliğin yeniden hüküm sürdüğü bir düzeni inşa etmek için sizleri CHP Artvin Gençlik Kolları olarak partimize üye olmaya

davet ediyoruz. Gelin, birlikte bu hukuk ve adalet yoksunu düzene dur diyelim!" dedi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in duyurduğu, "Cumhurbaşkanı adayımızı partililerimizin oylarıyla belirleyeceğiz" açıklamasının ardından, Arda Esen de bu sürecin önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Genel Başkanımız Özgür Özel'in de açıkladığı üzere, Cumhurbaşkanlığı adayımızı seçmek için partimize katılmak ve bu tarihi sürece katkı sağlamak hepimiz için büyük bir sorumluluktur." diyerek Artvin halkını sürecin bir parçası olmaya çağırdı. Arda Esen, açıklamasının sonunda dayanışmanın önemine vurgu yaparak sözlerini şöyle tamamladı: "Hep birlikte hareket edersek, bu adaletsiz düzene karşı en güçlü tepkiyi veririz. Gelin, sesimizi yükseltelim, haklarımızı savunalım ve yarınlık Türkiye'sini birlikte inşa edelim! Unutmayalım: Bu mücadele hepimizin mücadelesidir!" CHP'nin demokrasi hamlesi ve



"Hep birlikte hareket edersek, bu adaletsiz düzene karşı en güçlü tepkiyi veririz. Gelin, sesimizi yükseltelim, haklarımızı savunalım ve yarınlık Türkiye'sini birlikte inşa edelim! Unutmayalım: Bu mücadele hepimizin mücadelesidir!" CHP'nin demokrasi hamlesi ve

"baba ocağına dönüş" çağrılar, önemimizdeki dönemde Artvin ve Türkiye genelinde nasıl karşılık bulacağı merakla bekleniyor. Parti yetkilileri, yeni üyelik süreçleriyle birlikte halkın daha fazla söz sahibi olacağı bir siyasi atmosfer yaratmayı hedefliyor. Malvina BIBİLASHVİLİ

# Elektrik Faturalarında Yeni Dönem Başladı

1 Şubat itibarıyla Türkiye'de elektrik faturalarında yeni dönem başlıyor. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından duyurulan düzenleme ile birlikte, elektrik tüketiminde belirli bir sınıraşan vatandaşlar, artık sübvansiyonlu fiyatlardan faydalanamayacak ve daha yüksek tarifeye ödeme yapacak. Yeni uygulamaya göre aylık 417 kilowattsaat (1.050 TL) tüketimi olan vatandaşlar, bundan sonra tüketimlerinin bu sınırı aşması durumunda, sübvansiyonlu fiyat yerine gerçek maliyetleri ödemek zorunda kalacak. Yani,

elektrik faturaları, tüketimin artmasıyla birlikte iki katına çıkacak. Bu düzenleme, özellikle yüksek tüketim yapan aboneleri etkileyecek. Bu değişikliklerle birlikte, vatandaşların elektrik faturalarını kontrol etmeleri ve gereksiz tüketimden kaçınmaları gerektiği vurgulandı. Bakanlık, özellikle büyük evlerde ve yüksek tüketim yapan işyerlerinde tüketimin izlenmesi ve tasarruf önlemlerinin alınması gerektiğini belirtti. Yeni dönemde, sübvansiyonlu elektrik tarifelerinden yararlanmak için tüketim

miktarlarının 417 kilowattsaatin altında olması gerekiyor. Bu sınırı aşan vatandaşlar gerçek maliyet fiyatlarından ödeme yapacak ve bu da faturaların yükselmesine yol açacak. Elektrik faturalarındaki bu değişiklik, tüketici hakları ve tasarruf alışkanlıklarını açısından önemli bir dönemeç olarak görülüyor. Vatandaşlar yeni dönemde elektrik tüketimlerini dikkatlice izleyerek faturalarını düşük tutmak için çeşitli önlemler almak zorunda kalacaklar. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Partisinden İstifa Etti

## Arhavi Memleket Partisi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya İstifa Etti

Arhavi Memleket Partisi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, parti içindeki tüm görevlerinden istifa ettiğini açıkladı. 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Memleket Partisi'nin Arhavi Belediye Başkan adayı olan Akkaya, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Değerli Memleket Partililer ve dostlarım, büyük bir keyifle ve onurla yürüttüğüm İlçe Başkanlığı ve Belediye Başkan Adaylığı süreçlerinin ardından geldiğimiz noktada, Memleket Partisi'ndeki tüm görevlerimden istifa etme kararı almış bulunmaktayım." Akkaya'nın istifa kararı, siyaset camiasında büyük bir şaşkınlık yarattı. Parti içinde önemli bir yer edinen ve aktif bir şekilde görev alan Akkaya'nın, İlçe Başkanlığı ve Belediye Başkan Adaylığı süreçlerinde partisine önemli katkılar sunduğu biliniyordu. Ancak istifanın sebepleri henüz netlik kazanmadı. Parti içinde bu anı kararın yaratacağı etkiler ve ilerleyen dönemde parti dinamiklerini nasıl şekillendireceği hakkında sorular artarken, kamuoyunun gözleri istifanın nedenlerine çevrildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



03 ŞUBAT 2025 PAZARTESİ  
YIL:62 SAYI:14198  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



# Heva'da Kar Festivali Coşkusu

Ardanuç'a bağlı Geçitli Köyü, 1 Şubat Cumartesi günü 9. Geleneksel Ardanuç Kar Festivali'ne ev sahipliği yaptı.

Ardanuç'a 23 kilometre mesafede, 1700 metre rakımlı Bilbilan Yaylası'nın eteklerinde düzenlenen festival, bölgenin kültürel zenginliklerini ve doğal güzelliklerini katılımcılara buluşturdu.

Soğuk kış günlerine neşe katan festival, unutulmaz anılar biriktiren etkinlikleriyle büyük ilgi gördü.

Ardanuç Belediyesi'nin ana sponsorluğunda, Ardanuç Kaymakamlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle gerçekleştirilen festival, bölgeye özgü geleneksel etkinliklerle dolu dolu bir program sundu. Festivalin sunuculuğunu Turan Alıncıya üstlenirken, müzik dinletileri ve sahne performanslarıyla katılımcılara keyifli anlar yaşattı.

Yerel sanatçılar Salih Yılmaz, Sadık Altınkaya ve Aydoğan Can'ın sahne aldığı etkinlikte, katılımcılar horon ve tulum eşliğinde doyasıya eğlendi. Festival boyunca düzenlenen snowboard, halat çekme, hızzak yarışları ve çuval yarışları gibi



etkinlikler, hem yerel halkın hem de çevre ilçelerden gelen misafirlerin ilgisini çekti. Katılımcılar, kış sporları ve geleneksel oyunlarla dolu bir gün geçirirken, bölgenin doğal güzelliklerinin tadını çıkardı. Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, festivalde yaptığı konuşmada, "Ardanuç'un Geçitli Köyü'nde, yaklaşık 1700 rakımlık bu güzel mekânda dokuzuncusunu düzenlediğimiz kar festivalindeyiz. Etkinlik kapsamında yöresel sanatçılarımızın sahne aldığı,

çeşitli spor etkinlikleri ve yarışmalarda dolu dolu bir festival gerçekleştiriyoruz. Bu organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen, festivalin bugününe kadar katkı sunmuş tüm muhtarlarımıza ve katılımcılara teşekkür ediyorum. Ardanuç Belediyesi olarak festivalimizin ana sponsoru olmaktan gurur duyuyoruz. Çevre ilçelerden yoğun bir katılım var ve insanlar kış mevsiminin güzelliklerini eğlenceli bir atmosferde yaşıyor. Yöresel müziklerimizle doyasıya

eğleniyoruz. Katkıda bulunan Ardanuç Kaymakamlığı'na, güvenlik güçlerine, muhtarımıza ve tüm katılımcılara teşekkür ediyorum" dedi. Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen ise festivalin önemine vurgu yaparak, "Artvin'de bir festival görmenin mutluluğunu yaşıyorum. Dokuzuncusunu düzenlediğimiz bu etkinlikte çocuklarımızın, gençlerimizin ve ailelerin eğlencesine şahitlik ediyorum. Doğanın sunduğu güzellikleri sonuna kadar kullanarak

yöremize renk katan bu festivali düzenleyen muhtarımıza, destek veren belediye başkanımıza ve tüm hemşerilerimize teşekkür ediyorum.

Çok güzel bir hava ve ortam var" ifadelerini kullandı. Geçitli Köyü Muhtarı ise festivalde yaptığı konuşmada, birlik ve beraberlik mesajları verdi. "Bizler bugün burada el ele tutuşarak, yüzyıllardır bir arada yaşama kültürünü asla bırakmayacağımızın, kardeşliğimizin ve birlik beraberliğimizin asla bozulmayacağını da mesajını veriyoruz.

Festivalimizin yapılmasına bizlere ilham olan, yol gösteren kıymetli öğretmenimiz Fatma Aksakal'a ve bu festivali başlatan, devam ettiren önceki muhtarlarımız Hakan Öztürk ve Tümer Kaya'ya, gecesini gündüzüne katarak çalışan tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Sizlere eğlence dolu, coşku dolu unutulmaz bir gün geçirmenizi diliyorum" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

## "Hukuksuzluğa Karşı Bir Dileğimiz Var"

Zafer Partisi Artvin İl Başkanlığı, partinin Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın tutuklanmasına tepki göstermek amacıyla Atatepe Sosyal Tesisleri'nde dikkat çeken bir etkinlik düzenledi. 1 Şubat Cumartesi günü saat 20.27'de, Özdağ'ın tutuklandığı saati simgeleyen bir zaman diliminde, "Hukukla izah edemediğimiz binlerce hukuksuzluğa karşı bir dileğimiz var" diyerek dilek feneri uçuran partililer, sürece dair açıklamalarda bulundu. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, 19 Ocak'ta düzenlenen partisinin il başkanları istişare toplantısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik sarf ettiği sözler nedeniyle Ümit Özdağ hakkında başlatılan soruşturma, kısa sürede gözaltı ve tutuklama sürecine evrildi. İstanbul Adliyesi'ndeki işlemlerinin tamamlanmasının ardından nöbetçi sulh ceza hakimliğine çıkarılan Özdağ, "halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etmek" suçlamasıyla tutuklandı.

Başlangıçta, "Cumhurbaşkanına hakaret" suçlamasıyla başlatılan soruşturmanın, savcının suç unsuru bulunmadığı yönündeki karar sonrasında farklı bir yöne evrildiği görüldü. Özdağ'a bu kez sosyal medya paylaşımlarından hareketle "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçlaması yöneltilti. İddiaları, Kayseri Emniyet Müdürlüğü'nden gelen ve sahte olduğu öne sürülen bir rapora dayanılarak, sürecin hukuki boyutunu tartışılmalı hale getirdi. Zafer Partisi Artvin İl Başkanı Gökhan Aktan, tutuklama sürecine ilişkin yaptığı açıklamada, yaşananların tamamen hukuksuz ve siyasi bir operasyon olduğunu vurguladı. Aktan, "Sayın Özdağ geceyi İstanbul Emniyetinde uygun olmayan koşullarda geçirmiş, avukatlarıyla ilk etapta görüşmesi engellenmiştir. Dosyası bilinçli bir şekilde bekletilmiş, sabaha kadar Emniyet Müdürlüğü'nde kalmaya zorlanmış" ifadelerini



kullandı. Aktan, savcılığın ilk soruşturmada suç unsuru bulunmasına rağmen, dosyaya sahte bir rapor eklenerek sürecin farklı bir yöne çekildiğini belirtti. "Bu sözde raporla dosyaya yeni bir suç unsuru eklenmiş, amaç tamamen siyasi bir figürü susturmaktır. Sayın Özdağ'ın kaçma ihtimali olmadığı gibi delil karartma durumu da bulunmamaktadır. Buna rağmen tutuklanması tam anlamıyla bir skandaldır. Bu durum, ikinci bir Ergenekon

süreci yaşatılmak istendiğinin göstergesidir" dedi. Zafer Partisi Artvin İl Başkanlığı, Ümit Özdağ'ın tutuklanmasının ardından parti içinde dayanışmanın arthığını vurguladı. İstanbul'da Emniyet ve Adliye binaları önünde toplanan kalabalıkların Özdağ'a olan desteği açıkça gösterdiği belirtildi. Aynı gece Zafer Partisi Divan Kurulu'nun acil toplantı yaptığı ve Genel Başkan'ın belirlediği yol haritasının aynen devam ettirilmesi karar alındığı ifade edildi. Aktan açıklamalarına şu sözlerle

devam etti: "Dostlarımızı güven, düşmanlarımızı korku verdik. Dağılmamızı bekleyenler hayal kırılganına uğradı. Genel İdare Kurulumuz tam destek vererek mücadelemizin her safhata devam edeceğini ilan etti. Bu hukuksuzlukları karşısında yılmayacağız ve adaletin yerini bulması için mücadelemizi sürdüreceğiz." Artvin'de düzenlenen etkinlikte dilek feneri uçuran partililer, yaşananların sadece bir siyasi figüre yönelik olmadığını, aynı zamanda hukukun üstünlüğüne darbe vurulduğunu ifade etti. Partililer, hukuksuzluklara karşı birlik ve beraberlik içinde mücadele edeceklerini belirterek, "Bu karanlık günler geçecek. Adaletin ışığı tekrar yükselecek" mesajını verdi. Zafer Partisi'nin Artvin'deki etkinliği ve yaptığı açıklamalar, yerel kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Partililer, önümüzdeki günlerde de benzer etkinliklerle Ümit Özdağ'a desteklerini sürdüreceklerini belirtiyor.

Malvina BIBILASHVILI



# İmza Kampanyası Devam Ediyor

Artvin'de, Mil-Diyane Sen Artvin İl Başkanlığı tarafından başlatılan imza kampanyası, LGBT derneklerinin faaliyetlerinin sonlandırılması ve kapatılması amacıyla ikinci gününde de sürüyor. Kampanya kapsamında kurulan stantiflarla, derneklerin faaliyetlerinin yasaklanması talep edildi. Mil-Diyane Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, yaptığı açıklamada, kampanyanın gerekçeleri hakkında bilgi verdi. Yazıcı, daha önce İçişleri Bakanlığı'na iki kez dilekçe

verdıklarını ve LGBT derneklerinin faaliyetlerinin yasaklanması için mücadelenin devam edeceğini belirtti. Yazıcı, birçok ülkede LGBT propagandasının yasaklandığını ve derneklerin kapatıldığını hatırlatarak, Türkiye'de de benzer bir adım atılması gerektiğini ifade etti. İmza kampanyasına katılım gösteren vatandaşlar, LGBT derneklerinin faaliyetlerinin yasaklanması gerektiğini vurgulayarak, kampanyaya destek verdiklerini dile getirdi.

Kampanyanın önümüzdeki günlerde de devam edeceği bildirildi. Yazıcı, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi; "LGBT derneklerinin kapatılması ve tüm faaliyetlerinin yasaklanması için Mil-Diyane Sen Artvin İl Başkanlığı olarak başlattığımız imza kampanyasına hepimiz hoş geldiniz, safalar getiriniz. Kampanyamızın hayırlara vesile olmasını Cenabı Allah'tan temenni ve niyaz ediyorum. Malumunuz olduğu üzere; Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, "LGBT gibi sapkın bir yapıyla mücadele edeceğiz" ifadelerini kullanmış ve buna istinaden 2025 yılını 'Aile Yılı' olarak ilan etmiştir. Bizler de, ailede ve toplumda yaşanan sosyal çürümeye ve ahlaki yozlaşmaya önlemeye ilişkin ciddi çalışmalar yürüten Mil-Diyane Sen olarak, sayın Cumhurbaşkanımıza destek olmak için bugün bu imza kampanyasını başlatıyoruz. "Önce Ahlak ve Maneviyat" sloganıyla yola çıktığımız ilk günden bu yana, neslimizi ve kutsal aile yapımızı ifsat eden her türlü yapıyla mücadele



ediyor ve LGBT derneklerinin kapatılması için gayret sarfediyoruz. Ayrıca bunların sözde kalmaması için gerekenleri de yapıyoruz. Hatta farklı tarihlere İçişleri Bakanlığına, LGBT derneklerinin kapatılması için iki defa dilekçe vermiştik. Bugün burada talebimizi tekrar ediyor ve İçişleri Bakanlığını görevini yapmaya davet ediyoruz. Başta Rusya olmak üzere birçok ülke, aileyi ve toplumu tehdit eden sapkın LGBT derneklerini kapatmış hafta propagandasını yasaklamıştır. ABD Başkanlığına yeniden seçilen

Donald Trump da aynı şekilde LGBT'ye savaş açtığını ilan etmiştir. Ülkemizde de, ailemizi, gençliğimizi ve neslimizi ifsat eden sapkın LGBT derneklerinin kapatılması şarttır. İşte bunun için bizler de, bu ifsat hareketi ve sapkın yapıyla sonuna kadar mücadele edecek ve tertemiz neslimizin bozulmasına izin veremeyeceğiz. Bu vesileyle, Desteğiniz ve katılımınız bizim için önemlidir. İmza kampanyamıza vermiş olduğunuz destek ve katılımınızdan dolayı teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



## "Bu Çürümüşlüğün Hesabını Vereceksiniz"

SOL Parti Artvin İl Başkanı Mahmut Zeytinci, Bolu'daki yangın faciasıyla ilgili tek bir siyasinin hesap vermemesine tepki göstererek sert bir açıklama yapıp. Bolu Kartalkaya'da bulunan Grand Kartal Otel'de 78 kişinin yaşamını yitirdiği yangın faciasının üzerinden geçen 12 günde, denetleme yetkisini elinde bulunduran Kültür ve Turizm Bakanlığı başta olmak üzere hiçbir yetkili sorumluluk almadı ve tek bir bakanlık yetkilisi hakkında soruşturma açılmadı. Zeytinci, sürecin aydınlatılmamasına yönelik tepkisini dile getirerek, "21 Ocak'ta Kartalkaya Kayak Merkezi'nde aileleriyle tatil yapmak için geldikleri dinlenme yerinde aramızdan koparılan, alınmayan güvenlik önlemleri ve denetim eksikleri nedeniyle yaşamını yitiren 78 yurttaşımızı sevgiyle anıyor, ailelerine ve yakınlarına sabırlar diliyoruz. Bugün burada sadece Bolu Kartalkaya'da yaşanan yangın felaketinde yitirdiğimiz 78 yurttaşımız olmak için değil, aynı zamanda bu katliam düzenine karşı öfkemizi haykırmak için toplandık" ifadelerini kullandı. Zeytinci, konuşmasında ülkede yaşanan felaketlerin ve ölümlerin ardından sürekli aynı söylemlerle karşılaştıklarını

belirtirken şu ifadeleri kullandı: "Bu ülkede her felaketin, her ölümün ardından aynı yalanları duyuyoruz: 'Doğal afet', 'kader', 'fitnat'... Hayır! Biz bu yalanlara kanmıyoruz, kanmayacağız! Çünkü biliyoruz ki ne Kartalkaya'da kül olan 78 canımız, ne her gün iş cinayetlerinde yitirdiğimiz emekçilerimiz, ne de depremlerde, sellerde hayatını kaybeden yurttaşlarımız bir tesadüf sonucu ölmüdü! Bu düpedüz bir cinayet düzenidir! Bu, sermayenin kârı için insan hayatını hiçe sayanların kurduğu bir soygun düzenidir!" Açıklamasında sorumluları net bir şekilde işaret eden Zeytinci, "Ormanları, kıyıları, dereleri, madenleri yağmalayanlar; işçiyi, emekçiyi sömürü düzenine mahkûm edenler; bilimi ve planlamayı reddedenler; liyakati değil yandaşlarını kayıranlar bu katliamların sorumlusudur! Kartalkaya'da 78 yurttaşımızı yangına teslim eden de budur! İş cinayetlerinde her gün ortalama dört emekçiyi mezara gönderen de! Deprem bölgelerinde yıllardır süren ihmalleri görmezden gelip, enkaz altında binlerce insanın can vermesine neden olan da bu düzendir! Bunlar, insan hayatını maliyet olarak görenlerin eseridir" dedi. Zeytinci, açıklamasının devamında SOL Parti olarak



mücadelelerinin süreceğini ve bu düzenin sahiplerinden hesap soracaklarını vurgulayarak "Biz, SOL Parti olarak, bu düzenin sahiplerine sesleniyoruz: Yalanlarınızın, ihmalinizin, halkı ölüme mahkûm eden çürümüşlüğünüzün hesabını vereceksiniz! Yaşadığımız hiçbir acıyı unutmayaacağız, unutturmayacağız! Çünkü biz bu ülkenin işçileri, emekçileri, gençleri, kadınları, aydınlık yüzlü yurttaşları olarak geleceğimizi sizin rantçı düzeninize terk

etmeyeceğiz" dedi. Zeytinci, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Bulduğumuz her meydanda, sesimizi ulaştırdığımız her yerde inatla haykırmaya devam edeceğiz. Bu ülkenin insanlarını açığa, yoksulluğa, ölüme mahkûm edenler bilsin ki biz buradayız! İş cinayetlerinde, yangınlarda, depremlerde ölen her yurttaşımızın hesabını sormak için buradayız! Halkın, doğanın, emeğin hakkını savunmak için

buradayız! Ve buradayız, çünkü bu düzeni değiştireceğiz! Daha fazla can kaybetmemek için, daha fazla işçinin iş cinayetlerine kurban gitmemesi için, doğanın sermaye tarafından talan edilmemesi için örgüleneceğiz, mücadeleyi büyüteceğiz, bu karlılık düzeni karşısında aydınlığı ilmek ilmek öreceğiz! Kartalkaya'da hayatını kaybeden yurttaşlarımızın anısı önünde bir kez daha söz veriyoruz: Bu düzeni yıkacağız! Halkın, emekçinin, doğanın hak ettiği bir ülkeyi kuracağız! 20 yılı aşkın bir süredir bu ülkeyi yöneten AKP iktidarı, izleri asla silinmeyecek acılar ve felaketler bıraktı. Birkaç gün sonra 6 Şubat depreminin yıldönümü. Binlerce insanımızı da orada kaybettik. Üzerinden 2 sene geçti, hiçbir sorumlu yargılanmadı. Ölen öldüğüyle kaldı. Bolu'da, Soma'da, Amasra'da, ülkenin dört bir yanında insanlarımızı göz göre göre katlettiler. Bunun sorumlusu kim? Sadece 3-5 kuruş fazla kazanacak diye insan hayatını çöpe atanlar mı? Evet, onlar sorumludur ve yargılanmalıdır. Ama asıl sorumlu, bu çürümüş düzenin sahipleridir. Bizler, bu düzenin değişmesi için mücadelemizi sürdüreceğiz. Çünkü başka bir Türkiye mümkün!"

Malvina BIBILASHVILI

# Dolmuş Ücretlerinde Güncelleme

Artvin'de dolmuş öğrenci ücretleri Şubat ayı itibarıyla yeniden 20 TL'ye yükseltildi.

Artvin'de toplu taşıma hizmeti veren S.S. 33 Nolu Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi, geçtiğimiz aylarda uygulamaya koyduğu zam tarifesinde yeni bir güncelleme yaptı. Daha önce 18 TL olarak belirlenen öğrenci tarifesi, Şubat ayı itibarıyla 20 TL olarak güncellendi. 17 Ekim 2024 tarihinde yürürlüğe giren toplu taşıma zamları kapsamında öğrenci ücretleri 20 TL'ye yükselmişti. Ancak gelen tepkiler üzerine kooperatif yetkilileri, Artvin Valiliği ve Artvin Belediyesi ile yapılan görüşmeler sonucunda öğrenci ücretlerinde geçici bir indirim kararı almış ve fiyat 2 TL düşürülerek 18 TL'ye çekilmişti.

Kooperatif Başkanı Muhammet Coşkun Yüzbaşıoğlu, yaptığı açıklamada bu indirimin Şubat ayı itibarıyla sona erdiğini ve öğrenci ücretlerinin tekrar 20 TL'ye yükseltildiğini belirtti. Öğrenci ücretlerine yönelik yapılan güncelleme ile birlikte Artvin'deki dolmuş güzergâhlarında belirlenen yeni fiyatlar şu şekilde açıklandı: Sanayi-Otogar-Merkez-Yukarı Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 25 TL Çayağzı Mahallesi-SGK-Merkez-Yukarı Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 25 TL Gökorman-Yukarı Mahalleler: Öğrenci 20 TL, Sivil 25 TL Merkez-Kafkasör: Öğrenci 65 TL, Sivil 90 TL

Merkez-Mersivan: Öğrenci 90 TL, Sivil 110 TL Kooperatif Başkanı Muhammet Coşkun Yüzbaşıoğlu, öğrenci ücretlerinde yapılan güncelleme ile ilgili yaptığı açıklamada, toplu taşıma hizmetlerinin sürdürülebilirliği için zamları zorunlu olduğunu ifade etti. Sabah 07.00 ile gece 23.30 saatleri arasında hizmet verdiklerini belirten Yüzbaşıoğlu, şunları söyledi: "Toplu taşıma hizmetimizi yerine getirirken, şehrimize en iyi hizmeti sunmayı amaçlıyoruz. Ancak, artan maliyetler nedeniyle, faaliyetlerimizi sürdürülebilmek ve şoförlerimizin geçimini sağlayabilmek adına belirli oranlarda ücret düzenlemeleri yapmak zorundayız. Artvin'in coğrafi şartları da göz önünde bulundurulduğunda, maliyet hesaplamaları doğrultusunda fiyat güncellemeleri kaçınılmaz hale gelmektedir." Kooperatifin zam kararının aslında Ağustos ayında alınması gerektiğini belirten Yüzbaşıoğlu, Artvin Belediyesi'nin Esnaf, Sanatkarlar Ücret Tarifesi'ndeki yönetmelik değişikliği nedeniyle bu sürecin Ekim ayına sarktığını dile getirdi. 11 Ekim 2024



tarifinde Artvin Belediye Meclisi tarafından onaylanan yeni fiyat tarifesiyle birlikte dolmuş ücretleri güncellenmişti. Yüzbaşıoğlu, öğrenci ücretlerinde yapılan zammın ardından gelen tepkileri dikkate aldıklarını ve büyüklerle yapılan istişareler

sonucunda Şubat ayına kadar 2 TL'lik indirim uygulandığını hatırlatarak, "Bu süreçte destek olan Artvin Valisi ve Artvin Belediye Başkanımıza yapıcı yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. Malvina BIBILASHVİLİ

# Artvin'de Doğa ve Dostluk Bir Arada

Patika Yürüyüş Kulübü ve Hopadost doğada dostluklarla dolu Ormanlı&Ambarlı yürüyüşü gerçekleştirdi.

Artvin'in doğal güzelliklerini keşfetmek isteyen doğaseverler, Patika Yürüyüş Kulübü ve Hopadost iş birliğiyle düzenlenen "Ormanlı & Ambarlı Yürüyüşü" etkinliğinde bir araya geldi. 2 Şubat Pazar günü gerçekleştirilen bu unutulmaz etkinlikte, yaklaşık 17 kilometrelik bir parkurda yürüyen katılımcılar, hem doğanın büyüklüğü atmosferinde yenilenme fırsatı buldu hem de yeni dostluklar kurdu. Güneşli bir havada, 10 derece sıcaklıkta başlayan yürüyüş, katılımcılara hem bireysel bir sessizlikte doğayla baş başa kalma hem de grup ruhunun birleştirici gücüyle sosyalleşme imkanı sundu. Yürüyüş sırasında doğanın taze havasını içlerine çeken katılımcılar, bir yandan ruhsal dinginlik kazanırken diğer yandan fiziksel olarak da aktif bir gün geçirdi. Patika Yürüyüş Kulübü Sorumlusu Hasan Yüksel, etkinlikte ilgili yaptığı açıklamada, "Patika Yürüyüş Kulübü'nün etkinlikleri sayesinde hem şehrimizi daha

yakından tanıyor hem de yoğun iş temposundan uzaklaşıp doğada kendimizi yenileme fırsatı buluyoruz" dedi. Yüksel, bu tür etkinlikleri düzenli olarak sürdüreceklerini belirterek, doğaseverleri bir araya getirme misyonunu devam ettireceklerini vurguladı. Yüksel, "Doğayı koruma bilincini artırmak ve insanlara hareketsiz yaşamdan uzaklaşma fırsatı sunmak bizim için çok önemli. Yakın zamanda farklı rotalarda yeni yürüyüş planlarımız olacak" diyerek doğanın sunduğu huzuru daha fazla kişiyle paylaşmayı hedeflediklerini belirtti. 2018 yılında bir grup doğa tutkununun girişimiyle kurulan Patika Yürüyüş Kulübü, altı yıldır Artvin'in farklı noktalarında gerçekleştirilen yürüyüşlerle doğa severleri bir araya getiriyor. Hasan Yüksel, "Patika Yürüyüş Kulübü, sadece bir doğa kulübü olmanın ötesinde, doğanın sunduğu huzuru ve güzellikleri insanlarla paylaşan bir topluluk haline geldi" diyerek kulübün



kuruluş amacını özetledi. Kulüp, sadece Artvin yerlilerine değil, Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, yeni atanan memurlar ve şehre yeni gelen doktorlar gibi farklı kesimlerden insanlara da açık bir topluluk olarak faaliyet gösteriyor. Bu çeşitlilik, kulübü sosyal bir etkileşim alanı haline getiriyor.

Patika Yürüyüş Kulübü, doğa yürüyüşlerinin ötesinde toplumsal sorumluluk projeleriyle de öne çıkıyor. Kulübün dayanışma ruhunu yansıtan projelerden biri, Deniz Bebek için düzenlenen destek yürüyüşü oldu. Ayrıca, Türkiye'de yaşanan deprem felaketinden etkilenen

vatandaşlar için Patika Kitabevi ile birlikte organize edilen yardım kampanyası da kulübün sosyal sorumluluk bilincini ortaya koydu. Yüksel, "Patika Yürüyüş Kulübü bir dayanışmadır, arkadaşlıktır, sevgidir, doğadır" diyerek kulübün sadece doğa tutkusuyla değil, aynı zamanda insani değerlerle de örüldü olduğunu vurguluyor. Patika Yürüyüş Kulübü'nün doğa yürüyüşlerine olan ilgiyi artırması, Artvin'in tanıtımına da büyük katkı sağlıyor. Artvin'in büyüleyici manzaralarını tanıtmaya yönelik bu çalışmalar, şehrin doğal ve kültürel mirasını koruma bilincini de yaygınlaştırıyor. Kulüp, ilerleyen dönemlerde de benzer etkinliklerle doğa severleri bir araya getirmeyi ve Artvin'in eşsiz doğasını daha geniş kitlelerle paylaşmayı hedefliyor. Altı yılda biriktirilen anılar ve kurulan dostluklar, Patika Yürüyüş Kulübü'nü Artvin'in sosyal hayatında önemli bir yere taşıyor. Malvina BIBILASHVİLİ

# "Patiopya Pet Shop & Pet Grooming" Açıldı

Kocaeli'nde Artvinli Genç Önder Kamil Düzen'in İşletmeci Olduğu "Patiopya Pet Shop & Pet Grooming" Hizmete Açıldı

Kocaeli'nin Değirmendere ilçesinde, Artvinli genç iş insanı Önder Kamil Düzen'in işletmeciliğini üstlendiği "Patiopya Pet Shop & Pet Grooming" açılışını gerçekleştirdi. Modern hizmet anlayışı ve geniş ürün yelpazesi ile dikkat çeken işletme, evcil hayvan sahiplerine yönelik kaliteli bakım ve satış hizmeti sunuyor. Açılış törenine Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer, çok sayıda davetli, hayvanseverler ve vatandaşlar kahıldı. Değirmendere Vapur İşkesesi karşısında hizmete giren pet shop, özellikle evcil hayvan bakım ürünleri ve hizmetleriyle bölgeye farklı bir soluk getirecek. Açılışta konuşan Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer, "Patiopya Pet Shop & Pet Grooming" işletmesinin Değirmendere'ye hayırlı

olmasını dileyerek, işletme sahibi Önder Kamil Düzen'e başarılar ve bol kazançlar temennisinde bulundu. Açılışta söz alan "Patiopya Pet Shop & Pet Grooming" işletme sahibi Önder Kamil Düzen ise, "Bugün burada sizlerle birlikte olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. 'Patiopya' olarak, evcil hayvan sahiplerinin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kaliteli ürün ve hizmet sunmayı hedefliyoruz. İşletmemizde her türlü evcil hayvan ürününe ve bakım hizmetine ulaşabilirsiniz. Bizim için hayvan dostlarımızı hizmet etmek bir sevda, bir tutku. Bu nedenle Değirmendere'de belirli bir müşteri kitlesine sahip olmayı ve zamanla daha geniş bir kitleye hitap etmeyi hedefliyoruz. Tüm hayvan dostlarımızı ve onların sahiplerini 'Patiopya'ya



bekliyoruz" dedi. İşletme sahibi Düzen ayrıca, "KOHAYDER Derneğinden gelen sokaktan sahiplenilmiş dostlarımıza da kuaför hizmetimizde indirimli fiyatlar

olacaktır." ifadelerini kullanarak, sokak hayvanlarına duyduğu hassasiyeti de dile getirdi. İşletme, açılışın ardından çeşitli indirim ve kampanyalarla hizmet vermeye başladı.

Pet shop, evcil hayvan sahiplerine kaliteli ürünler sunmanın yanı sıra, pet grooming hizmeti ile de evcil hayvanların bakımını üstleniyor. **GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR**

# "Cumhuriyet'i Yeniden Kuracağız"

Eğitim-İş Artvin Şubesi emeğin sömürülmesine, eğitimin gerileştirilmesine, adaletsizliğe, liyakatsizliğe, hukuksuzluğa, eşitsizliğe, baskılara karşı açıklama gerçekleştirdi. Eğitim-İş Artvin Şubesi, emeğin sömürülmesine, eğitimin gerileştirilmesine, adaletsizliğe, liyakatsizliğe, hukuksuzluğa, eşitsizliğe ve baskılara karşı sert bir açıklama bulundu. Artvin'de düzenlenen basın açıklamasında, Eğitim-İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, iktidarı politikalarını ve eğitim sistemindeki gerileşmeyi sert sözlerle eleştirdi. Filiz Yılmaz, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Cumhuriyet, içeriden ve dışarıdan tehdit altındadır. AKP iktidarı, yıllardır sürdürdüğü hukuksuz ve baskıcı politikalarıyla ülkemizi felakete sürüklemektedir. Hukukun üstünlüğü ilkesi ihlal edilmekte, adalet yalnızca iktidarı çıkarlarını koruyan bir kılıfa dönüşmüştür. Muhalefeti sindirmek için hukuksuz gözaltılar, keyfi baskılar uygulanmakta, halkın iradesi yok sayılmaktadır." Eğitim sisteminin tarikat ve cemaatlerin etkisi altına alındığını belirten Yılmaz, "Okullarımız, devletin korumasından çıkarılarak sözde

protokollerle tarikat ve cemaatlere teslim edilmektedir. Çocuklarımız, adına sıbyan mektebi, medrese denilen yasal olmayan kuruluşlara yönlendirilmektedir. Bu, laik eğitim anlayışına açık bir saldırıdır" dedi. Yılmaz, önlenemeyen kazaların ve ölümlerin sorumlusunun da bu sistem olduğunu belirterek, "Eğer tarikat ve cemaatler ayrıcalıklı kılınmasaydı, 6 yaşındaki bir kız çocuğu evlendirilmek zorunda kalmazdı. Eğer bu yapılar ayrıcalıklı hale getirilmeseydi, Şanlıurfa'da bir medresede ölü bulunan 12 yaşındaki Abdülbaki Dakak aramızda olurdu" ifadelerini kullandı. Ekonomik krizle birlikte emekçilerin sefalet içinde yaşadığına dikkat çeken Yılmaz, "Halk açlık sınırında yaşamaya mahkûm edilmiştir. Emekçiler sefalet içinde, emekliler aç, gençler işsiz, kadınlar güvencesizdir. Bu liyakatsiz düzen halkı açlığa ve çaresizliğe sürüklemektedir" dedi. Açıklamasını, "Cumhuriyet, yalnızca geçmişin mirası değil, geleceğin de güvencesidir. Biz Cumhuriyet'i yeniden kuracağız" sözleriyle tamamlayan Yılmaz, tüm emek ve eğitim mücadelesi neferlerini bir araya getmeye, laiklik ve adalet için birlikte mücadele etmeye çağırdı.

Yılmaz açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, Cumhuriyet'i ilan ettiğinde halkı, hanedana tebaa olmaktan çıkıp yurttaş yapmıştır! Bugün Cumhuriyet'e sahip çıkmak, insan onurunu, emeği, adaleti ve laikliği savunmaktır! Buradan tüm emek ve eğitim mücadelesinin neferlerine sesleniyoruz: Haksızlığa, hukuksuzluğa, iş güvencesizliğine, sefalet ücretine, sendikasızaştırmaya, eğitimde gericiliğe, okulların tarikat ve cemaatlere teslim edilmesine karşı direneceğiz! Cumhuriyet'in ve Atatürk Devrimlerinin ışığında, bu karanlığı parçalayacağız! Bizim için Atatürk'ün dediği gibi: "Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır. Ben hiçbir zaman umudumu yitirmedim." Biz de umudumuzu yitirmeyeceğiz! Cumhuriyet'i zayıflatmaya çalışanlara karşı Cumhuriyet'i tehdit edenlere karşı Cumhuriyet'in temel değerlerini aşındıranlara karşı Cumhuriyet'in kazanımlarını yok sayanlara karşı Cumhuriyet'in ilkelerini çiğneyenlere karşı Cumhuriyet'in ışığını söndürmek isteyenlere karşı



Cumhuriyet'i yeniden kuracağız Buradan halkımıza çağırıyoruz: Gelin, sesimize ses, gücümüze güç katın! Cumhuriyet için, emeğin onuru için, laik eğitim için, hak, hukuk, adalet için, bağımsız ve eşit bir Türkiye için omuz omuza mücadele edelim Amacımız, Cumhuriyet'in temel niteliklerini korumak, Cumhuriyet'i Cumhuriyetçi kılmak, demokrasimizi güçlendirmek, geleceği

kazanmaktır Cumhuriyet demek, ilelebet özgürlük ve eşitlik demektir Cumhuriyet demek, ilelebet ulusun birliği, vatanın bölünmezliği demektir Cumhuriyet demek, ilelebet tam bağımsızlık demektir Cumhuriyet demek, ilelebet hürufeden, doğmadan anılmak, bilimin rehberliğinde geleceği kazanmak demektir" **Malvina BIBİLASHVİLİ**

gundemartvin.com

# GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

# Yeşil Melekler Evinde Son Maçına Çıktı

Artvin 7 Mart Spor Kulübü'nün son maçı, zorlu bir sezonun ardından tamamlandı.

Artvin 7 Mart Spor Kulübü, Türkiye Hentbol Kadınlar 1. Lig'inin son maçında Sivas Belediye takımı ile karşılaştı. Borçka Kapalı Spor Salonu'nda oynanan maç, 45-39'luk skorla Sivas Belediye'nin galibiyetiyle sona erdi.

Artvin 7 Mart Spor Kulübü Antrenörü Murat Ülker, maçın ardından yaptığı açıklamada, 2024-2025 Hentbol Kadınlar 1. Lig sezonunun evlerinde oynadıkları Sivas Belediye

maçıyla son bulduğunu belirtti. Ülker, sezon boyunca gösterdikleri mücadeleye için sporcularını tebrik ederken Borçka halkına, yerel yöneticilere ve sivil toplum kuruluşlarına teşekkür etti. Ülker, Borçka'da kendilerini yalnız bırakmayan tüm paydaşlara minnettar olduklarını ifade etti.

Ancak Ülker, Artvin 7 Mart Spor Kulübü'nün ekonomik zorluklarla mücadele ettiğini ve

bu sıkıntılıları kulübün hedeflediği başarıyı yakalayabilmesini engellediğini dile getirdi.

Artvin'in ticari anlamda yeterli gelire sahip olmaması nedeniyle, ekonomik tasarruf tedbirlerinin spor kulüpleri üzerinde büyük bir yük oluşturduğunu belirtti. Ayrıca, büyükşehirlerin ve belediye takımlarının daha avantajlı olduğuna dikkat çekerken Artvin'in siyasi büyüklüğüne de bir çağında bulundu.

"Artvin'de bir kadın hentbol takımı var ve biz 12 yıl boyunca emek verdik. Ancak, söz veren büyüklerimiz, bugüne kadar yanımızda olmadılar. Bu durum bizleri ve sporcularımızı üzüyor. Hedefimiz Süper Lig'e yükselmektir, ancak bazı sıkıntılar yüzünden bu sezon bunu başaramadık. Buna rağmen ligi kazasız belasız tamamlamak Artvin için manevi bir değer taşıyor" diyen Ülker, takımın son maçını tamamladıklarını ancak destek eksikliği nedeniyle üzgün



olduklarını ifade etti.

Takımın sezon boyunca yaşadığı zorluklara rağmen mücadeleyi bırakmadığını belirten Ülker, sporcularına ve velilerine de teşekkür etti.

Takımın destekçilerinin kendilerini yalnız bırakmadığını vurgulayan Ülker, buna karşın daha güçlü bir destek ve daha iyi bir organizasyonla önümüzdeki sezon hedeflerini gerçekleştirmeyi umut ettiklerini söyledi.

Artvin 7 Mart Spor Kulübü, yerel yönetimlerden ve siyasetçilerden daha fazla destek beklediğini

bu desteğin sağlanmaması durumunda kulübün gelecekteki faaliyetlerini sürdürülebilmesini zor olacağını belirtti.

Takım, Artvin'i en iyi şekilde temsil etmek için mücadele etmeye devam edeceklerini ancak bu yolda yalnızca kulüp için güçlerle değil tüm paydaşların katkılarıyla başarılabileceklerini vurguladı. Artvin 7 Mart Spor Kulübü, gelecek sezon daha güçlü bir şekilde mücadele etmeyi ve Artvin'i hak ettiği başarılarla temsil etmeyi hedefliyor.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Hopaspor ve Bornova 1877 Golsüz Sahadan Ayrıldı

TFF 3. Lig 18. hafta mücadelesinde Artvin Hopaspor, Arhavi İlçe Stadi'nda Bornova 1877'yi konuk etti. Karşılaşma 0-0 beraberlik ile sonuçlandı.

Saat 14.00'te hakem Talha Öztürk'ün düdüğüyle başlayan karşılaşma, yoğun mücadeleye sahne olsa da gol sesi çıkmadı ve 0-0'lık beraberlik ile sonuçlandı. Maç boyunca her iki takım da gol bulmakta zorlandı.



Hopaspor, zaman zaman etkili ataklar geliştirse de Bornova savunmasını geçemedi. Her iki takımın da defansif açıdan dikkatli davrandığı karşılaşmada rakip kalelere yapılan şutlar ise isabetsiz oldu. Karşılaşmanın hakemi Talha Öztürk'ün yönetiminde,

mücadelede toplamda 3 sarı kart çıkarıldı. Bornova FK'dan Fırat İnal, 19. dakikada sarı kart görürken, Artvin Hopaspor'dan Ender Ayyören 24. dakikada, Bilal Musa Şentürk ise 40. dakikada sarı kartla cezalandırıldı. Sonuç olarak, her iki takım da 3

puanı alamadığı bu mücadelede, 0-0'lık eşitlikle sahadan ayrıldı. Hopaspor ve Bornova 1877, önümüzdeki haftalarda galibiyet hedefleriyle mücadelelerine devam edecek. Artvin Hopaspor 9 Şubat'ta Alsancağ Mustafa Denizli Stadi'nda Karşıyaka'nın konduğu olacak.

Artvin Hopaspor ilk 11'i şu şekildeydi; Oğuzhan Yeşilyurt, Orçun Erten, Hüseyin Can Kırkıcı, Enes Yılmaz, Ender Ayyören, Halil Emre Yiğit, Çayan Poshoroğlu, Bilal Musa Şentürk, Serkan Sözmen, Gökdeniz Varol, İdris Güneş Artvin Hopaspor Yedekler: Baran Güler, Murat Ulusoy,

Banş Dalkıran, Kürşat Türkeş Küçük, Oktay Bala, Alperen Gündoğdu, Barış Albay, Efe Tecimer, Servis Çınar, Devrim Deniz Kutunis Bornova 1877 İlk 11: Mustafa Erdem Uysal, Mustafa Yiğit Turgut, Kerem Hayta, Abdulkadir Kuzey, Abdullah Çınar, Berkay Eyoğlu, Mete Şentürk, Fırat İnal, Arda Furkan Abbak, Utkan Gökçen, Batuhan Altın

Bornova 1877 Yedekler: Batu Efe Akdağ, Berkay Samancı, Emircan Koku, Yavuz Selim Acartürk, Emre Akbulut, Yılmaz Can Taşkıran, Ceyhan İpşir, Mustafa Hakkı Peker, Tuğcan Alp Öztürk

Malvina BIBİLASHVİLİ

## Trabzonspor Borçka ve Rizespor U10 Takımları Buluştu

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu ile Çaykur Rizespor U10 takımları, Rizespor tesislerinde buluştu

Trabzonspor Borçka Futbol Okulu ile Çaykur Rizespor U10 takımları Rizespor Tesisleri'nde keyifli bir karşılaşmaya imza attı. Genç futbolcular, kulüpleri adına sahada ter dökerken hem yeteneklerini sergiledi hem de birbirlerinden deneyimler edindi. Rizespor Tesisleri'nde gerçekleşen buluşma, altyapı futbolunun geleceğine ışık tutan önemli bir etkinlik olarak dikkat çekti. Trabzonspor Borçka Futbol Okulu'nun genç futbolcuları, teknik direktörleri ve antrenörleri eşliğinde, rakiplerine karşı mücadele ederken, Çaykur Rizespor U10 takımı da aynı şekilde büyük bir heyecanla sahada yer aldı. İki kulübün altyapılarına verdiği



önem bu tür organizasyonlarla bir kez daha kendini gösterdi. Genç oyuncular, bu karşılaşma sayesinde hem futbol bilgilerini geliştirme fırsatı buldu hem de fair play anlayışıyla takım ruhunu pekiştirdi. Her iki takımın oyuncuların, sahada gösterdikleri

performansla izleyenlerden alkış aldı. Buluşma sadece bir maç olmanın ötesinde, futbolun birleştirici gücünü gözler önüne serdi. Trabzonspor ve Çaykur Rizespor kulüpleri arasındaki dostane atmosfer, gençlerin

sporlif başarılarının yanı sıra kulüp kültürleri arasındaki ortak paydaları güçlendirdi. Maçın ardından her iki takımın teknik ekibi, oyuncuların tebrik ederek bu tür organizasyonların devamının önemine vurgu yaptı. Hem Trabzonspor Borçka

Futbol Okulu hem de Çaykur Rizespor, altyapı oyuncularının gelişim süreçlerini her geçen gün daha da ileriye taşımak adına çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam edeceklerini belirtti.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



# ARTVİN'DE HABER

03 Şubat 2025 Pazartesi  
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE  
HABER

Pazartesi



Parçalı Bulutlu

Salı



Parçalı Bulutlu

Çarşamba



Parçalı Bulutlu



ÇAMLICA  
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 32 42

12:40

%64



## Gündem Artvin

Artvin Bilişim

Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023



İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri



Bu uygulama hakkında



# GÜNDEM ARTVİN

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı  
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı  
A Blok Kat:1  
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com